IMPOEKT
« » 2019

ITocTanoB/ieHue Ne /

O BHeceHMH HM3MeHeHMil B IOCTaHOBJICHHE
aIMHUHHUCTPALMHU rOpPOJCKOro oKpyra
«BykTbli1» oT 14 OokTAOps 2016 roma Ne
10/555 «O06 yTBepxIeHUM MYHUIIUNIAJIbHOM
NPOrpaMMbl IrOPOACKOro oKkpyra «ByKTbLI»
«Pa3BuTHE TPAHCIIOPTHOM CHCTEMBbI»

B cootBerctBuu ¢ Bromxerneim konekcom Poccuiickoit denepanun, pemenuem Coseta
ropojickoro okpyra «Bykreum» ot 13 nexadps 2018 roga Ne 355 «O OromkeTe MyHUIIMITAIIBHOTO
oOpa3oBanus ropojckoro okpyra «Bykreui» Ha 2019 rox u mmanoBbeiit nepuon 2020 u 2021
rOI0B», MOCTAHOBJICHUEM aIMUHUCTPALUUA TOPOJICKOTO OKpyra «BykTbumy oT 03 okTsaops 2016
roza Ne 10/509 «O6 ytBepxkaenuu Ilopsiika mpUHATHS pelIeHuil 0 pa3paboTke MyHUIUTIATBHBIX
MPOrpaMM TOPOJCKOr0 OKpyra «ByKTbumy, ux (GOpMUPOBaHUS U peaau3aluuy aJIMUHUACTPALUS
TOPOZICKOT0 OKpyra « ByKThl1» 1OCTaHOBIISET:

I. BHecTn B NOCTAHOBJIIEHUE AIMUHHCTpAlMd TOPOJCKOro okpyra «Bykreup» ot 14
okTs0pst 2016 roma Ne 10/555 «OO0 yTBep>KACHUH MYyHHUIMIIATBHONH MHPOTPaMMbl  TOPOACKOTO
okpyra «BykTbuny «Pa3BuTue TpaHCIOPTHON CUCTEMbI» U3MEHEHHUS COMNIACHO MPHIIOKEHUIO.

2. Hacrositiiee mocTaHOBIICHUE TIOMAJICKHUT OIMYOIUKOBAaHUIO (0OHAPOIOBAHUIO).

3. KoHTpomb 3a MCMOTHEHUEM HACTOSILIEr0 MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKUTH HA 3aMECTUTEIS
PYKOBOAMTENS aIMUHUCTpalMK ropoackoro okpyra «Bykreun» C.A. [locTenbra.

W.0.111aBbl MyHUIIMTIAIEHOTO 00pa30BaHUs
TOPO/ICKOTO OKpyra « ByKThII» - pyKOBOIUTENS
aJIMUHHUCTPAIMU TOPOJICKOTO OKpyTra « ByKThLD» C.A. Ilocrensra



IMPUJIOKEHUE
K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHHUCTPALIUN

TOPOJICKOTO OKpyTa « ByKThLI»
OT « » 2019 . No /

HN3menenus,
BHOCHMBbIE B OCTAHOBJIEHHE AIMUHUCTPALIMH TOPOACKOr0 OKpyra « Bykrbii»
ot 14 oxkTs10psi 2016 roga Ne 10/555 «O0 yrBep:kaeHNM MYHHUIMIAJIbHON MPOrpaMMbl
ropoackoro okpyra «Bykroeun» «Pa3Burue TpaHCIOPTHOM CHCTEMbD)

B mocranoBieHun aIMUHHCTpALUU TOPOJACKOTO OKpyra «BykTbuny ot 14 oktsiops 2016
roga Ne 10/555 «O06 yTBepkIeHHH MYyHHUITUTIAILHON MPOTPaMMBI TOPOJICKOTO OKpyra « ByKThI
«Pa3BuTHE TPAHCIIOPTHON CUCTEMBI»:

B MYHULMNIAJILHOW IpOrpamMMe ropojickoro okpyra «BykTsum «Pa3Butue TpaHCHOpPTHOM
CUCTEMBI», YTBEPXKJCHHON IOCTAHOBJIIEHHEM (NPUWIOKEHHE) (Jajnee — MyHULUNaIbHas
nmporpamma):

1) B TaGmuiie Ne 2:

a) cTpoKy «O0beMbl GPUHAHCUPOBAHUSA MyHULIMIIAILHON MOANporpaMMsbl Ne 1) U310KUTH
B CJICIYIOIEH pEeIaKINHN:

«

OO6wems! puaancupoBanust | O0mwmit 06bem puHancupoBanus moxmporpammsl 1 B8 2017 - 2021
noJAIporpammsl 1 rogax coctaBut 80 214 852,99 pyOneil, B TOM 4ucie 3a CUeT
cpenct Oromxera MO I'O «Byktbumy — 76 762 152,99 py6nei, 3a
CUeT cpeAcTB pecnyOnukaHckoro Owomxkera Pecnyonuku Komu —
3452 700,00 py0uieii, B TOM YKCIIE TIO TOAaM peallu3aluu:

2017 r. — 12 628 030,78 pybneii, B TOM YHCIle 32 CUET CPEACTB
oromxera MO T'O «Byxkteim» — 11 578 830,78 pyOneit, 3a cuer
cpeAcTB pecnybnukaHckoro Orwomkera PecmyOnmuku Komm — 1
049 200,00 py6uneii;

2018 . — 15639 702,00 py6ns, B TOM 4YHCIIE 332 CYET CPEACTB
oromkera MO T'O «Bykreum»y — 14 594 202,00 pyOms, 3a cyer
cpeactB pecnyOnukaHckoro Oromxera PecnyOmukun Komm —
1 045 500,00 pyOneii;

2019 . — 18 763 997,94 pybneii, B TOM 4uCle 3a CUET CPEACTB
oromkera MO I'O «Bykteim» — 17 405 997,94 pyOneit, 3a cuer
cpencTB pecnyonukanckoro Oromkera PecryOmuku Komu — 1 358
000,00 pyGneit;

2020 . — 16 353 991,79 pyOub 3a cuet cpeact 6romxera MO 'O
«ByKTBUDY;

2021 . — 16 829 130,48 py6neii 3a cuet cpeactB O6romkera MO
'O «ByKTbLI».

»;
0) ctpoky «O0beMbl (hHAHCUPOBAHUS MOANPOTrPAMMBI 3%» MYHHUIUIAIBHON MPOrpaMMBbl
U3JI0KUTH B CIIEyIOIEel pelakiuu:
«

OO6bemb! puHancupoBanus | O6muit 00beM ¢uHaHCUpOBaHUs moxanporpammsl 3 B 2017 —
MOANPOTrpaMMBbI 3 2021 romax coctaBut 4 205 870,88 pyOiieii, B TOM 4ncie IO rojam
peanusanuu:

2017 . — 574 014,22 pybneit 3a cuet cpencts O6romxera MO 'O
«ByKTBLI»;

2018 . — 1 599 691,23 py6nb 3a cuer cpencts Oromrera MO T'O
«ByKTBLI»;

2019 . — 1 131 830,43py0ueii 3a cuet cpenacts O6romkera MO T'O
«ByKTBLI»;

2020 . — 900 335,00 pybneit 3a cuet cpencts O6romxera MO 'O
«ByKTBLI»;




2021 . — 0,00 pybneit 3a cuer cpenctB Owmkera MO T'O
«BykThU»

»;




«

3) B Tabnuie Ne 6:
a) TIO3UITUIO 2 U3JIOKUTH B CIEAYIONICH PEAaKIIN:

Moxmporpam
ma 1

«Pa3BuTHE
TPAHCIOPTHOM
HHQPACTPYKTYPbI U
JAOPOKHOI0

X039 CTBa»

Bcero

80 214 852,99

12 628 030,78

15 639 702,00

18 763 997,94

16 353 991,79

16 829 130,48

OTBETCTBEHHBII
HUCIIOJITHUTCIIb —

aIMHUHUCTPALN
s OKpyra

«ByKTBUD)

80214 852
,99

12 628 030
18

15 639 702
,00

18 763 997
,94

16 353 991
,79

16 829 130
48

«

0) MO3ULIMIO 7 U3JOXKUTH B CIETYIONIECH pelakiiuu:

»;

OcHOBHOE
MEPOTIPUSATHE
1.5.

ConepxaHue, peMOHT
51 KanuTaJabHbIN
PEMOHT YJIMYHOU CETH
TOPOJICKOTO  OKpyra
«ByKTBL» 151
COOPY)KECHUM Ha HUX,
B TOM qucie
TPOTyapoB  OOIIEro
M0JIb30BaHUS,
OCTaHOBOK
OOIIECTBEHHOT'O
TpaHCIopTa

OTBETCTBEHHBIH
HUCIOJIHUTEND —

aIMUHUCTPALU
s OKpyTra
«ByKTBLIT»

37463 448,10

4116 915,08

4 942 545,68

9701 451,76

9351267,79

9351 267,79

«

B) TIO3UIIMIO 15 M3TI0KUTH B CIAEAYIONICH PEIAKIINN:

»;

Hoanporpam
Mma 3

«IloBBILIICHHUE
0e30macHOCTH

Bcero

4 205 870,
88

574 014,22

1599 691,
23

1 131 830,
43

900 335,00

0,00

JIOPOKHOTO
JABHIKEHHUSD

OTBETCTBEHHBIH
HCIOJHHTEND —

aIMUHUCTPALN
g OKpyra
«BYKTBLD

4022
370,88

570 514,22

1429 691,
23

1 121 830,
43

900 335,00

0,00

OTBETCTBEHHEBIN
UCTOJIHUTED -

183 500,00

3500,00

170 000,00

10 000,00

0,00

0,00




VYrpasnenue
oOpa3oBaHus
AT'O «Byktbum»

«

T) MO3UIUU 22 1 23 U3N0KUTH B CIEAYIONIEH peaaKIiu:

»;

22 |OCHOBHOE Ob6ecrieueHre 00yCTPONCTBA U | OTBETCTBCHHBIH 3956 738,76 570 514,22 1421 846,11 1064 043,43 900 335,00 0,00
CONlEpPIKAHUS TEXHUYECKUX | HCTIONHHUTEND —
MepOHpI/IHTI/Ie CpeICTB Opranmn3annuu aI[MI/IHI/ICTpaHI/IH
3.1. 6€30I1acHOro JTOPOXKHOTO
JIBHYKEHHUS OKpyra
«ByKTBLI»
OTBETCTBEHHBIM 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
UCITOJTHUTEINb -
Ynpasnenue
00pa3oBaHUs
AT'O «Byxktbum»
23 |OCHOBHOE OxkazaHue yCIIyT 1Mo dBaKyalluy | OTBETCTBEHHBIN 65 632,12 0,00 7 845,12 57 787,00 0,00 0,00
JUTUTENBHO XPaHSAIIErOCs, | MCIIOJHUTED —
MEpONPHUATHE OpomieHHOTO  (0OECXO35HHOTO) aIMUHUACTPALMS
4.1. u Pa3yKOMILIEKTOBAaHHOTO
aBTOTPAHCIIOPTA OKpyTa
«ByKTBL»
»,
4) B Tabmue Ne 7:
a) MO3MIIHIO 2 U3JIOKHTD B CIICAYIOIICH PEAaKIIUH:
«
2. Hozmporpa «Opranmaunﬂ Bcero, B ToM 80214 852,99 | 12 628 030,78 | 15639 702,00 | 18 763,997,94 | 16 353 991,79 | 16 829 130,48
MMma 1 TPAHCIOPTHOI'O yucIe:
OﬁCJIy)KI/IBaHI/IH» bromxker 80214 852,99 | 12628 030,78 | 15639 702,00 | 18763 997,94 | 16353 991,79 | 16 829 130,48
MYHUIUIIAIIBHOT'O
00pa3oBaHUs
TOPOJICKOTO
oKpyra «ByKTsl»,
U3 HUX 3a CUCT
CPCACTB:




dheaepanbHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oromxera
Poccutickoit
QPenepanuu
pecryGmkanckor | 3452700.00 | 104920000 | 104550000 | 1358000.00 0,00 0,00
o Oromxera
Pecny6auku Komu
CpezicTBa ot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MIPUHOCSIIEH
JTOXOJT
JEATEIIbHOCTH
»,
0) MO3UIUIO 7 W3TOXKUTH B CIEAYIOLIEH peaaKIiu:
«
OCHOBHOE Conepianme, Bcero, B TOM 37463 448,10 | 411691508 | 494254568 | 9701451,76 | 9351267,79 | 9351267,79
MEpOIPUSATHE | PEMOHT U | yucie:
1.5. KANTAILHEL BromKeT 37463448,10 | 411691508 | 494254568 | 9701451,76 | 9351267,79 | 9351267,79
PEMOHT  YIWYHOU | MyHHIIMITAIIBHOTO
CETM  TOPOACKOIO | 00pa30BaHuUs
okpyra «ByKTbuD» | TOPOACKOTO
U COOPYXEHUH Ha |okpyra «ByKTeL»,
HUX, B TOM YHCJIC | U3 HHUX 3a CUET
TPOTYapoB OOIIETO | CPEACTB:
T10JIb30BaHMS, (deepatbHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OCTAHOBOK OroIKeTa
00IIIECTBEHHOTO Poccuiickoii
TpaHCIIopTa denepanuu
peCITyGIMKAHCKOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o Oromxkera
Pecnyonuku Komu
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CpencrtBa oT
MIPUHOCSIIEN
JIOXO0JT
JICITEIbHOCTHU




«

B) TIO3UIIMIO 15 W3J0XKUTH B CICAYIONMIEH PEIaKIUU:

»;

15

IMoxnporpa
Mma 3

«IloBbIlIEHHE
0€30MacHOCTH
JTOPOKHOIO
JABHKEHHUS

Bcero, B TOM
qucie:

4205 870,88

574 014,22

1599 691,23

1131 830,43

900 335,00

0,00

bromxker
MYHULMTIATBHOTO
oOpa3zoBaHus
TOPOJICKOTO OKpYTa
«ByKTBUD», 3 HUX
34 CYET CPEACTB:

4205 870,88

574 014,22

1599 691,23

1131 830,43

900 335,00

0,00

dbenepaibHOTO
OromKeTa
Poccuiickon
denepanuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

peCITyOIMKaHCKOTO
Oromkera
Pecnybanku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpenctBa ot
MIPUHOCSIIEH
JTIOXOJT
NESITEILHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«

) MO3UIMH 22 ¥ 23 U3T0XKUTH B CAEAYIOIIEH peaaKiuu:

»;

D o

OcHOBHOE
MEpONpUsITHE
3.1.

ObecneueHue
o0ycTpoiicTBa "
CONCP)KaHUST TEXHHYECKHX
cpencTB OpraHu3alyu
0e30MacHOro  JJOPO’KHOTO
JBHKCHUS

Bcero, B ToM
yucJie:

3956 738,76

570 514,22

1571 846,11

1 064 043,43

900 335,00

0,00

bromxer
MYHUIIUITAIHBHOTO
oOpaszoBaHus
TOPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTBUDY, U3 HUX
3a CUET CPEACTB:

3956 738,76

570 514,22

1 571 846,11

1 064 043,43

900 335,00

0,00




2 OcHOBHOE
3. MeponpuaTue
4.1.

OxkazaHue ycIyT

10

9BaKyalUH IUTUTEIILHO
XpaHSIIErocs, OpOIIECHHOTO

(6ecxo3stitHOTO)
Pa3yKOMILIEKTOBaHHOTO
ABTOTPAHCIIOPTA

u

dbenepanbHOTO
OromKeTa
Poccuiickoit
Denepanuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecmyOIMKaHCKOTO
OroKeTa
Pecny6auku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenctsa ot
MIPUHOCSILEN TOXOL
JEATEIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bcero, B Tom
17 (W) (1

bromxer
MYHHUITUTIATBHOTO
o0pa3oBaHUs
TOPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTBLI», U3 HUX
3a CUeT CPEJICTB:
benepanbHOTO
OromKeTa
Pocculickon
denepaunu
pecmyOINKaHCKOTO
OromKeTa
Poccuiickon
denepanuu
CpencrtBa oT
MIPUHOCSIIECH JI0XOT
JeSITCIbHOCTH

65 632,12

65 632,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 845,12

0,00

0,00

0,00

0,00

57 787,00

57 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».




